ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH MINH

Số:              /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Minh, ngày     tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tăng cường công tác tuyên truyền và treo cờ chào mừng

Đại hội  ại  i u Đ ng  ộ t nh l n th  I (nhiệm kỳ 2025-2030)

Thực hiện Văn bản số 6118/UBND-KGVX ngày 25/9/2025 của UBND

tỉnh Đồng Nai về việc tăng c  ng c ng t c tu  n tru ền v  tre  c  ch     ng

Đ i h i   i bi u Đảng b  tỉnh   n th     nhiệ      0  -2030). UBND xã Bình

Minh th ng b   nh  sau:

1. C c cơ quan,  ơn vị, tr  ng học, Tr     tế, c c d anh nghiệp, nh  văn

hóa c c ấp v  c c h  dân tre  c  Tổ quốc từ ngày 27/9/2025  ến hết ngày

01/10/2025  Trụ sở c c cơ quan  ơn vị nh  n ớc,  ực   ợng vũ trang của c c tổ

ch c chính trị xã h i tre  c  Đảng v  c  Tổ quốc). Y u c u tre  c   úng  ích

th ớc,  úng vị trí, ở nơi trang trọng, dễ nhìn; những    c  b c   u, r ch, thủng

phải   ợc tha   ới.

2. Giao c c Tr ởng ấp phối hợp cùng c c tổ tr ởng tổ nhân dân h ớng

dẫn, vận   ng, nhắc nhở các h  dân tre  c  Tổ quốc v  thực hiện tổng vệ sinh

   ng   ng, ngõ xó  tr ng  hu dân c  s ch sẽ; t i c c cổng ch   ấp văn hóa v

t i Nh  văn hóa của c c ấp phải   ợc tha   ới c c    i c ,  hu ến  hích việc

tre  c  the  qu  c ch thống nhất của t ng ấp,  ịa b n dân c     ch     ng.

3. Giao phòng Văn hóa - Xã h i chủ trì phối hợp với Trung tâ  Dịch vụ

Tổng hợp tổ ch c tu  n tru ền tr n trang th ng tin  iện tử, hệ thống   a tru ền

thanh xã v  thực hiện tre  băng r n,  hẩu hiệu có n i dung tu  n tru ền ch

  ng Đ i h i   i bi u Đảng b  tỉnh   n th     nhiệ      0  -2030) t i trụ sở

Đảng ủ  xã, UBND xã, Trung tâm Dịch vụ Tổng hợp xã, Nh  văn hóa c c ấp và

c c  ịa  i     ng dân c  tr n  ịa b n xã.

Tr n  â     Th ng b   về việc tăng c  ng c ng t c tu  n tru ền v  tre

c  ch     ng Đ i h i   i bi u Đảng b  tỉnh   n th     nhiệ      0  -2030),  ề

nghị c c cơ quan,  ơn vị, tr  ng học, tr     tế, c c d anh nghiệp v  c c ấp

nghi   túc tri n  hai thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủ , HĐND xã; MTTQ xã;

- CT, PCT.UBND xã;

- Chánh VP, Phó Chánh VP. HĐND-UBND xã;

- Các phòng, ban;

- C c tr  ng học tr n  ịa b n xã;

- Chi b  c c ấp tr n  ịa b n xã;

- L u: VT,VP.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Văn Thắng

		2025-09-25T14:51:15+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-25T15:21:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH MINH<binhminh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-25T15:22:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH MINH<binhminh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-25T15:22:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH MINH<binhminh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!